یکشنبه 04 تیر 1402 ساعت: 15:08

یادداشت | ابعاد

فقه سیاست « سیاست

کد خبر: ۱۲۶۸۰

تاریخ انتشار: ۱۶ بهمن ۱۳۹۷ - ۱۷:۲۰ - 05 February 2019

از سوی رئیس انجمن مطالعات سیاسی حوزه صورت گرفت؛ گفت‌وگو | بررسی مبانی فقهی حزب در نظام سیاسی اسلام

وسائل - دکتر شیرخانی در خصوص وجود تشکیلات حزبی در نظام سیاسی اسلام گفت: مسأله شورا و مشورت، بیعت و مقوله امر به معروف و نهی از منکر می‌تواند مبانی فقهی تحزب در فقه شیعی باشد.